inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Empresas: 
ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - Valor Total 
de R$ 19.995,75 (dezenove mil, novecentos e noventa e cin-
co reais e setenta e cinco centavos),BR VALE DISTRIBUI-
DORA DE PRODUTOS EIRELI - Valor Total de R$ 11.280,00 
(onze mil e duzentos e oitenta reais), COMPASSE PAPE-
LARIA E REPRESENTACOES LTDA - Valor Total de R$ 
1.377,50 (um mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquen-
ta centavos),DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & 
ATACADISTA LTDA - Valor Total de R$ 7.698,00 (sete mil e 
seiscentos e noventa e oito reais), G99 COMERCIAL ATA-
CADO E VAREJO - EIRELI - Valor Total de R$ 1.907,00 (um 
mil e novecentos e sete reais), HALLEY ALAN C. ANDRADE 
- EPP - Valor Total de R$ 1.773,60 (um mil, setecentos e 
setenta e três reais e sessenta centavos), PONTO OFFICE 
BRASIL LTDA - Valor Total de R$ 468,00 (quatrocentos e 
sessenta e oito reais), TECHSAM COMERCIO E DISTRI-
BUICAO LTDA - Valor Total de R$ 15.048,00 (quinze mil e 
quarenta e oito reais) Vigência: 11/12/2025 até 11/12/2026.

Prefeitura Municipal De Ipuiuna/MG – Pregão Eletrônico 
para Registro de Preços n.º 035/2025 – Objeto: “LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS TIPO VANS (LINHA SOCORRO), A SEREM 
UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS

[...]

atender a secretaria municipal de saúde e suas divisões 
no município de careaçu, com objetivo de se adequar as 
normas ambientais de acordo com a resolução do conama 
nº 358 de 29 de abril de 2005.
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA
Valor: R$ 1.850,00 (mil oitocentos e cinquenta reais) ao 
mês
Vigência: 30/10/2025 à 30/10/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
EXTRATO DO CONTRATO Nº 85/2025
Processo Licitatório nº 99/2025
Inexigibilidade nº 16/2025
Objeto: Contratação de empresa para prestação de servi-
ços odontológicos de confecção de próteses dentárias sob